ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВИЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СУНЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» сентября 2018 г.                     д.Чертовищи                            № 92

Об установлении объема сведений

об объектах учета реестра муниципального имущества Сунженского сельского

поселения Вичугского муниципального района Ивановской области, подлежащих

размещению на  официальном сайте администрации

 Сунженского сельского поселения

Вичугского муниципального района Ивановской области

в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства

экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении

Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»,

Уставом Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской

области, в целях обеспечения заинтересованных лиц информацией об объектах

муниципального имущества, включенных в реестр  муниципального имущества,

администрация Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района

Ивановской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Установить объем сведений об объектах учета реестра муниципального имущества

Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области,

подлежащих размещению на официальном сайте администрации Сунженского сельского

поселения Вичугского муниципального района Ивановской области в информационно –

телекоммуникационной сети «Интернет», в соответствии с приложением к настоящему

постановлению.

 2. Администрации Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального

района Ивановской области обеспечить размещение и актуализацию сведений об объектах

учета реестра муниципального имущества Сунженского сельского поселения Вичугского

муниципального района Ивановской области, подлежащих размещению на официальном

сайте администрации Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района

Ивановской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»

www.ssp37.ru  в течение 10 рабочих дней с момента внесения изменений.

 3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Сунженского

сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области, разместить на

официальном сайте администрации Сунженского  сельского поселения Вичугского

муниципального района Ивановской области.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава   Сунженского сельского поселения

  Вичугского муниципального района

  Ивановской области:                                                      М.Е.Хлюпин

http://www.ssp37.ru/

Приложение к постановлению администрации

Сунженского сельского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области

№ 92 от   27.09.2018 года

Объем сведений

об объектах учета реестра муниципального имущества Сунженского сельского

поселения Вичугского муниципального района Ивановской области, подлежащих

размещению на  официальном сайте администрации Сунженского сельского

поселения Вичугского муниципального района Ивановской области

в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»

I. Земельный участок:

1. Реестровый номер муниципального имущества.

2. Кадастровый (условный) номер.

3. Адрес (местоположение).

4. Наименование.

5. Характеристика объекта.

6. Сведения о правообладателе.

7. Сведения об установленных в отношении объекта ограничениях (обременениях).

II. Здание, сооружение, объект незавершенного строительства:

1. Реестровый номер муниципального имущества.

2. Кадастровый (условный) номер.

3. Адрес (местоположение).

4. Наименование.

5. Характеристика объекта.

6. Сведения о правообладателе.

7. Сведения об установленных в отношении объекта ограничениях (обременениях).

III. Помещение:

1. Реестровый номер муниципального имущества.

2. Кадастровый (условный) номер.

3. Адрес (местоположение).

4. Наименование.

5. Характеристика объекта.

6. Сведения о правообладателе.

7. Сведения об установленных в отношении объекта ограничениях (обременениях).

IV. Акции:

1. Реестровый номер муниципального имущества.

2. Количество (штук).

3. Акционерное общество (эмитент).

V. Движимое имущество, первоначальная стоимость которого равна или превышает

40 тыс. рублей, особо ценное движимое имущество, либо иное имущество:

1. Реестровый номер муниципального имущества.

2. Наименование.

3. Характеристика объекта.

4. Сведения о правообладателе.

5. Сведения об установленных в отношении объекта ограничениях (обременениях).

VI. Доля (вклад) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или

товарищества:

1. Реестровый номер муниципального имущества.

2. Доля (вклад) в уставном (складочном) капитале (процентов).

3. Хозяйственное общество (товарищество).

VII. Доля в праве общей долевой собственности на объекты недвижимого и (или)

движимого имущества

1. Реестровый номер муниципального имущества.

2. Кадастровый (условный) номер (для недвижимого имущества).

3. Адрес (местоположение) (для недвижимого имущества).

4. Наименование.

5. Размер доли.

5. Характеристика объекта.

6. Сведения о правообладателе.

7.Сведения об установленных в отношении объекта ограничениях (обременениях).